MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237-2169 e-mail:   ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL N° 01/2018 – PPGP/UFPI
5° TURMA

RESULTADO DA ANÁLISE DO PROJETO DE PESQUISA – ETAPA III

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-
Graduação (PRPG), torna público o resultado da Análise do Projeto de Pesquisa – Etapa III,
do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública,  em nível de
Mestrado Profissional, biênio 2018-2020.

PLANO DE CAPACITAÇÃO INTERNA – PCI

SALA 330

N° NOTA

35287 7,7

35679 5,7

35758 7,0

35639 7,5

35764 7,5

35574 7,5

35435 7,0

35288 7,2

35339 7,7

35469 7,2

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237-2169 e-mail:   ppgp@ufpi.edu.br

COMUNIDADE EXTERNA

SALA 310 CCHL

INSCRIÇÃO NOTA

35646 7,5

35660 7,5

35593 5,5

35558 7,0

35586 7,2

35636 7,0

35624 7,0

SALA 329

 INSCRIÇÃO NOTA

35777 6,0

35794 7,0

35783 7,5

SALA 359

INSCRIÇÃO NOTA

35515 7,0

35541 6,0

35532 5,9

35519 7,0

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237-2169 e-mail:   ppgp@ufpi.edu.br

SALA 360

INSCRIÇÃO NOTA

35347 7,0

35354 7,0

35302 7,0

35300 5,0

35363 8,5

35279 7,0

SALA 362

INSCRIÇÃO NOTA

35481 7,0

35472 7,0

35440 7,2

35480 6,2

35367 0,0

Teresina (PI), 18 de junho de 2018.

Profa. Dra. Fabiana R de Almeida Castro
Presidente da Comissão de Seleção

mailto:ppgp@ufpi.edu.br